ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2017

№81
О признании утратившим силу Постановления
Администрации города Шарыпово от 27.04.2016г.
№69 «Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Красноярского края,
на 2017 год, на территории муниципального
образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,  Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013г. №709-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014г. №511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Шарыпово от 27.04.2016г. №69 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Красноярского края, на 2017 год, на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.
Глава города Шарыпово

         Н.А. Петровская